
ZARZĄDZENIE NR 28/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 3, 6 lit a i pkt 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 212 966,00 zł do kwoty 
434 189 725,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 212 966,00 zł do kwoty 
426 653 400,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 212 966,00 zł do kwoty  
456 664 666,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 212 966,00 zł do kwoty 
402 469 271,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 28/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 63 960 781,00 837 382,00 64 798 163,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 902 584,00 837 382,00 6 739 966,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
5 452 577,00 837 382,00 6 289 959,00 

855   Rodzina 11 303 635,00 375 584,00 11 679 219,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 681 514,00 338 514,00 11 020 028,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 661 514,00 338 514,00 11 000 028,00 

 85595  Pozostała działalność 487 073,00 37 070,00 524 143,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
487 073,00 37 070,00 524 143,00 

   Razem 432 976 759,00 1 212 966,00 434 189 725,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 28/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 1a- Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 63 960 781,00 837 382,00 64 798 163,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 902 584,00 837 382,00 6 739 966,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
5 452 577,00 837 382,00 6 289 959,00 

855   Rodzina 11 303 635,00 375 584,00 11 679 219,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 681 514,00 338 514,00 11 020 028,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 661 514,00 338 514,00 11 000 028,00 

 85595  Pozostała działalność 487 073,00 37 070,00 524 143,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
487 073,00 37 070,00 524 143,00 

   Razem 425 440 434,00 1 212 966,00 426 653 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 28/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 730 178,00 0,00 8 730 178,00 8 587 338,00 8 587 338,00 56 127,00 8 531 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 840,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
8 449 878,00 0,00 8 449 878,00 8 307 038,00 8 307 038,00 56 127,00 8 250 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 840,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 206 235,00 -3 000,00 203 235,00 203 235,00 203 235,00 0,00 203 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 752 627,00 3 000,00 2 755 627,00 2 755 627,00 2 755 627,00 0,00 2 755 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 35 750 169,00 0,00 35 750 169,00 34 817 920,00 32 913 175,00 25 508 671,00 7 404 504,00 0,00 1 039 300,00 865 445,00 0,00 0,00 932 249,00 932 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 652 927,00 0,00 3 652 927,00 3 652 927,00 3 640 927,00 3 058 560,00 582 367,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 250,00 -200,00 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
4 000,00 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 938 643,00 0,00 1 938 643,00 1 938 643,00 1 571 943,00 218 746,00 1 353 197,00 0,00 366 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 612 500,00 0,00 1 612 500,00 1 612 500,00 1 245 800,00 212 300,00 1 033 500,00 0,00 366 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
250 000,00 12 700,00 262 700,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637 700,00 -15 200,00 622 500,00 622 500,00 622 500,00 0,00 622 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 2 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 254 004 669,00 837 382,00 254 842 051,00 254 061 778,00 176 164 027,00 146 664 210,00 29 499 817,00 69 762 378,00 6 111 876,00 2 023 497,00 0,00 0,00 780 273,00 780 273,00 117 162,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 848 450,00 805 263,00 109 653 713,00 109 043 138,00 90 658 003,00 79 849 702,00 10 808 301,00 13 249 328,00 3 112 310,00 2 023 497,00 0,00 0,00 610 575,00 610 575,00 117 162,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

906 607,00 318 174,00 1 224 781,00 1 224 781,00 0,00 0,00 0,00 1 224 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 863 171,00 30 000,00 2 893 171,00 2 893 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
17 803,00 -854,00 16 949,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 121 312,00 -3 000,00 1 118 312,00 1 118 312,00 1 118 312,00 1 118 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
2 278,00 -272,00 2 006,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
23 351,00 -4 000,00 19 351,00 19 351,00 19 351,00 0,00 19 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 270,00 -22 600,00 78 670,00 78 670,00 78 670,00 78 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 99 398,00 1 474,00 100 872,00 100 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 257,00 -358,00 25 899,00 25 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
72 400,00 5 000,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 185 820,00 60 000,00 4 245 820,00 4 245 820,00 4 245 820,00 0,00 4 245 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 235 096,00 -29 980,00 1 205 116,00 1 205 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
641 391,00 29 990,00 671 381,00 671 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
251 800,00 600,00 252 400,00 252 400,00 252 400,00 252 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

905 479,00 413 879,00 1 319 358,00 1 319 358,00 1 319 358,00 1 319 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
46 509 463,00 -73 000,00 46 436 463,00 46 436 463,00 46 436 463,00 46 436 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 207 421,00 80 210,00 1 287 631,00 1 287 631,00 1 287 631,00 1 287 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
4 413 178,00 15 500,00 4 428 678,00 4 428 678,00 3 844 780,00 3 567 651,00 277 129,00 400 000,00 183 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
179 398,00 4 500,00 183 898,00 183 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
331 229,00 5 000,00 336 229,00 336 229,00 336 229,00 336 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
506 300,00 6 000,00 512 300,00 512 300,00 512 300,00 512 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 65 371 817,00 23 119,00 65 394 936,00 65 368 122,00 31 135 207,00 23 504 344,00 7 630 863,00 33 245 188,00 987 727,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
985 727,00 2 000,00 987 727,00 987 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
6 855 160,00 -10 000,00 6 845 160,00 6 845 160,00 6 845 160,00 6 845 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 194 353,00 -1 000,00 3 193 353,00 3 193 353,00 3 193 353,00 3 193 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
433 070,00 -7 000,00 426 070,00 426 070,00 426 070,00 426 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 608,00 1 000,00 281 608,00 281 608,00 281 608,00 0,00 281 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 507 091,00 17 000,00 524 091,00 524 091,00 524 091,00 0,00 524 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 49 840,00 2 000,00 51 840,00 51 840,00 51 840,00 0,00 51 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 690 136,00 10 000,00 700 136,00 700 136,00 700 136,00 0,00 700 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
964 464,00 -7 000,00 957 464,00 957 464,00 957 464,00 0,00 957 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11 135,00 21 041,00 32 176,00 32 176,00 32 176,00 32 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
11 393 974,00 -9 000,00 11 384 974,00 11 384 974,00 11 384 974,00 11 384 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

122 158,00 4 078,00 126 236,00 126 236,00 126 236,00 126 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 10 284 145,00 -100,00 10 284 045,00 10 284 045,00 9 769 395,00 9 292 337,00 477 058,00 0,00 514 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
513 650,00 1 000,00 514 650,00 514 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
7 311 968,00 -1 100,00 7 310 868,00 7 310 868,00 7 310 868,00 7 310 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
686 098,00 -12 000,00 674 098,00 674 098,00 674 098,00 0,00 674 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 550,00 -4 000,00 160 550,00 160 550,00 160 550,00 0,00 160 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

521 548,00 -8 000,00 513 548,00 513 548,00 513 548,00 0,00 513 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 663 629,00 5 000,00 9 668 629,00 9 525 745,00 9 454 245,00 8 534 583,00 919 662,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 142 884,00 142 884,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
67 500,00 4 000,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 177 725,00 1 000,00 1 178 725,00 1 178 725,00 1 178 725,00 1 178 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

12 740 915,00 -6 400,00 12 734 515,00 12 734 515,00 2 594 785,00 2 443 876,00 150 909,00 10 003 456,00 136 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
7 079 315,00 -3 500,00 7 075 815,00 7 075 815,00 0,00 0,00 0,00 7 075 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

2 510 000,00 3 500,00 2 513 500,00 2 513 500,00 0,00 0,00 0,00 2 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
138 174,00 -1 900,00 136 274,00 136 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
172 824,00 -5 500,00 167 324,00 167 324,00 167 324,00 167 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
404 700,00 1 000,00 405 700,00 405 700,00 405 700,00 405 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

34 258 644,00 7 000,00 34 265 644,00 34 265 644,00 20 549 622,00 19 436 192,00 1 113 430,00 12 610 505,00 1 105 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 099 517,00 6 000,00 1 105 517,00 1 105 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 687 756,00 1 000,00 2 688 756,00 2 688 756,00 2 688 756,00 2 688 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

629 711,00 0,00 629 711,00 629 711,00 513 810,00 5 525,00 508 285,00 115 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

39 500,00 -9 985,00 29 515,00 29 515,00 0,00 0,00 0,00 29 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

31 856,00 9 985,00 41 841,00 41 841,00 41 841,00 0,00 41 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 824 821,00 0,00 8 824 821,00 8 824 821,00 7 691 190,00 4 096 270,00 3 594 920,00 0,00 1 133 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

213 778,00 3 650,00 217 428,00 217 428,00 33 950,00 0,00 33 950,00 0,00 183 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 300,00 3 650,00 33 950,00 33 950,00 33 950,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 139 436,00 -3 650,00 4 135 786,00 4 135 786,00 4 118 236,00 3 750 855,00 367 381,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 315,00 -3 650,00 76 665,00 76 665,00 76 665,00 0,00 76 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 564,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
35 800,00 -564,00 35 236,00 35 236,00 35 236,00 0,00 35 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 061 921,00 0,00 1 061 921,00 1 061 921,00 18 500,00 0,00 18 500,00 795 421,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
29 675,00 0,00 29 675,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 16 675,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 12 950 541,00 375 584,00 13 326 125,00 13 326 125,00 1 982 254,00 1 386 550,00 595 704,00 908 400,00 10 435 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

10 684 840,00 338 514,00 11 023 354,00 11 023 354,00 1 107 771,00 1 039 585,00 68 186,00 0,00 9 915 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 587 574,00 328 009,00 9 915 583,00 9 915 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 915 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
153 007,00 10 505,00 163 512,00 163 512,00 163 512,00 163 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 357 324,00 1 800,00 359 124,00 359 124,00 355 634,00 336 649,00 18 985,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
266 000,00 1 800,00 267 800,00 267 800,00 267 800,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 542 073,00 35 270,00 577 343,00 577 343,00 60 945,00 6 995,00 53 950,00 0,00 516 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

479 875,00 36 523,00 516 398,00 516 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 800,00 53 200,00 53 200,00 53 200,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

6 448,00 547,00 6 995,00 6 995,00 6 995,00 6 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 273 010,00 0,00 6 273 010,00 4 832 564,00 4 455 764,00 2 803 552,00 1 652 212,00 310 000,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 1 440 446,00 1 440 446,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
6 123 010,00 0,00 6 123 010,00 4 682 564,00 4 455 764,00 2 803 552,00 1 652 212,00 160 000,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 1 440 446,00 1 440 446,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
30 000,00 -10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 787 000,00 -6 300,00 1 780 700,00 1 780 700,00 1 780 700,00 1 780 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 38 848,00 15 000,00 53 848,00 53 848,00 53 848,00 0,00 53 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
13 500,00 300,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

106 300,00 1 000,00 107 300,00 107 300,00 107 300,00 0,00 107 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 455 451 700,00 1 212 966,00 456 664 666,00 402 469 271,00 287 356 993,00 183 367 836,00 103 989 157,00 85 597 398,00 19 565 938,00 2 888 942,00 0,00 7 060 000,00 54 195 395,00 54 195 395,00 436 023,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 28/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 140 659,00 0,00 2 140 659,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 140 659,00 0,00 2 140 659,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 803,00 -854,00 16 949,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 278,00 -272,00 2 006,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 99 398,00 1 474,00 100 872,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 26 257,00 -358,00 25 899,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 235 096,00 -29 980,00 1 205 116,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 641 391,00 29 990,00 671 381,00 

   Razem 3 324 965,00 0,00 3 324 965,00 

  

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego 

Projektu Unijnego. Zmiany te nie powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 28/2025/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Lesznowola w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 764 906,00 338 514,00 11 103 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 661 514,00 338 514,00 11 000 028,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 661 514,00 338 514,00 11 000 028,00 

   Razem 12 198 132,00 338 514,00 12 536 646,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 764 906,00 338 514,00 11 103 420,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 661 514,00 338 514,00 11 000 028,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 587 574,00 328 009,00 9 915 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 007,00 10 505,00 163 512,00 

   Razem 12 198 132,00 338 514,00 12 536 646,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF1E2CE-0C57-4626-B4F3-582A6C7D348D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


